
18.  април  2024. године               Службени лист града Крагујевца                 Број 18 – Страна 92 

 

 

циљу квалитетнијег спровођења активности из 

оквира своје надлежности. 

 

V Доношењем овог решења престаје да важи 

Решење о образовању Савета за здравље града 

Крагујевца („Службени лист града Крагујевца“, 

број 38/23). 

 

VI Ово решење објавити у „Службеном листу 

града Крагујевца“.         

                                  

Заменик Градоначелника,                                                                                                              

Дејан Ружић, с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Република Србија  

Град Крагујевац 

Градско веће 

Број: 38-11/24-V 

Датум: 18. април 2024. године 

К р а г у ј е в а ц  

 

Градско веће, на основу члана  59. став 

1. тачка  25. Статута града Крагујевца 

(''Службени лист града Крагујевца'', број 8/19), 

члана 2. став 1. тачка 27. Одлуке о Градском 

већу (''Службени лист града Крагујевца'', број 

8/22-пречишћен текст), члана 49. став 2. 

Пословника о раду Градског већа (''Службени 

лист града Крагујевца'', број  13/24) и члана 29. 

става 2. алинеја друга Одлуке о оснивању ПД 

Друштво са ограниченом одговорношћу за 

туризам, угоститељство и сајамске 

манифестације Шумадија сајам Крагујевац број 

03-2021 од 14. јануара 2021. године-пречишћен 

текст, на седници одржаној дана 18. априла 

2024. године,  доноси  

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

I   Даје се сагласност на Ценовник о допунама 

Ценовника Шумадија сајам доо Крагујевац, 

Ценовник услуга и излагања на сајамским 

манифестацијама, број 040-24 који је Скупштина 

Друштва Шумадија сајам доо Крагујевац, 

донела на седници одржаној дана 12. марта 

2024. године. 

 

II Ово решење и Ценовник о допунама 

Ценовника Шумадија сајма доо Крагујевац, 

Ценовник услуга и излагања на сајамским 

манифестацијама, број 040-24 од 12. марта 2024. 

године објавити у ''Службеном листу града 

Крагујевца''.      

 

             Заменик Градоначелника,                                                                                                      

Дејан Ружић, с.р. 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



18.  април  2024. године               Службени лист града Крагујевца                 Број 18 – Страна 93 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



18.  април  2024. године               Службени лист града Крагујевца                 Број 18 – Страна 94 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

snezana.brindza
Rectangle



18.  април  2024. године               Службени лист града Крагујевца                 Број 18 – Страна 95 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

snezana.brindza
Rectangle



18.  април  2024. године               Службени лист града Крагујевца                 Број 18 – Страна 96 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


